地址：安康市汉滨区滨江大道14号

联系方式：0915-2081807

2.采购代理机构信息

名称：众合国际项目管理有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区丰登南路3号1幢306室

联系方式：18091579903

3.项目联系方式

项目联系人：杨女士

电话：18091579903

第二章 磋商须知

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 汉滨区江北高级中学学生宿舍管理服务

2 采购人 汉滨区江北高级中学

3 采购内容 汉滨区江北高级中学学生宿舍管理服务的服务全部内容

4 最高限价

本项目最高限价为：柒拾贰万元整（¥：720000.00元），磋商

报价大于或等于本采购预算时按无效投标处理。

5 服务期限 服务期限一年。

6 服务质量要求 合格

7 项目实施地点

汉滨区江北高级中学教共体所属三校区

1.校本部：江北滨江大道14号

2.东校区：关庙镇东站村

3.江北九年制学校校区：汉滨区江北办刘家沟村一组

8 供应商资质要求

（1）具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照、税务登记

证、组织机构代码证或登载有统一社会信用代码的营业执照（

或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证书、自然人只

须提交身份证）；